1 i 2 Regulaminu Giełdy, Zarząd 

Giełdy postanawia dopuścić z dniem 5 października 2023 r. do obrotu giełdowego  

na rynku równoległym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki XPLUS S.A.,  

o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda: 

1) 42.500.000 (czterdzieści dwa miliony pięćset tysięcy) akcji serii A, 

2) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji serii B, 

3) 15.000.000 (piętnaście milionów) akcji serii C, 

4) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji serii D, 

5) 383.012 (trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące dwanaście) akcji serii E, 

6) 463.792 (czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwie) akcje 

serii E1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.